פסק-דין

השופט מ' מזוז:

1. עניינן של עתירות אלה בהחלטות שר הפנים ושר האוצר (להלן יחדיו: השרים) לדחות את בקשות העותרת, עיריית קריית-ביאליק (להלן: העירייה), לאישור חריג להטלת ארנונה בתחומה, לשנים 2019 ו-2020, בהתאם לסמכותם לפי סעיף 9 לחוק הסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב), התשנ"ג-1992 (להלן: החוק), ותקנה 10 לתקנות הסדרים במשק המדינה (ארנונה כללית ברשויות המקומיות), התשס"ז-2007 (להלן: התקנות או תקנות ההסדרים).

2. העתירה בבג"ץ 8004/19 –

עניינה של עתירה זו בהחלטת השרים לדחות את בקשת העירייה לאישור חריג להטלת ארנונה עבור שנת הכספים 2019, במסגרתה ביקשה העירייה לאשר קביעת ת

ובאשר לבקשה לקביעת תעריף מופחת זמני לנכסים שאינם למגורים באזור בו מבוצעות עבודות

תשתית, זו נדחתה מאחר ומדובר למעשה במתן הנחה בתשלום ארנונה, שאינה ענין לאישור חריג של השרים לפי סעיף 9 לחוק, אלא אפשרית רק במסגרת תיקון של תקנות ההסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה), התשנ"ג-1993.

ההחלטה על דחיית הבקשה ניתנה ביום 15.12.2019, ונימוקי הדחיה נמסרו לעירייה ביום 25.12.2019. ביום 29.1.2020 הוגשה העתירה.

4. ביום 7.6.2020 הוחלט, לבקשת הצדדים, כי הדיון בשתי העתירות יאוחד.

5.